Ad N. 8153/27

Num.

18 ai 1936

Anno Domini 19³⁶ die 8. mensis *Augusti*

EGO JOANNES REMIGER,

EPISCOPUS DADIMENSIS ET AUXILIARIS PRAGENSIS,

hoc altare portatile iuxta ritum Pontificalis Romani consecravi et
Reliquias Sanctorum Martyrum *Flari et Castae*
in eo inclusi.

*+ Joannes Remiger,
Episc. auxil. Brag.*

lória in excélsis Deo. Et in terra pax homínibus bona voluntatis. Laudámus te. Benedicimus te. Dorámus te. Lorificámus te. Grátiás ágimus tibi propter magnam glóriam tuam. Ómíne Deus, Rex coeléstis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fili unigénite, Jesu Christe. Ómíne Deus, Agnus Dei, Filius Patris. Qui tollis peccáta mundi, miserére nobis. Qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis. Uóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dóminus. Tu solus Altíssimus, Jesu Christe. Cum Sancto Spíritu, in glória Dei Patris. Amen.

Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétae cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratióne dignáre mundare, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nunliare. Per Christum, Dóminum nostrum. Amen.

Ube, Dómine, benedícere. Dóminus sit in corde meo et in lábiis meis: ut digne et compénter annúniem Evangélium suum. Amen.

Sacerdos offert. Hoc omnes. Patrem. Igitur

Suscipe, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indígnus fámulus tuus óffero tibi Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccátis, et offensionibus, et negligéniis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus christiánis vivis atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat ad salútem in vitam aetérnam. Amen.

Ante Calicem offert. dicens:

O fférimus tibi, Dómine, cálicem salutáris, tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinae majestatis tuae, pro nostra et totius mundi salúte cum odore suavitatis ascéndat. Amen.

In spíitu humilitatis et in ánimo contrítio suscipiámur a te, Dómine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus.

Eni, sanctificátor, omnípotens aetérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini praeparátum.

Qui prídie quam paterétur, accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas, et eleváti oculis in coelum ad te Deum, Patrem suum omnípoténtem, tibi grátiás agens, bene dixit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens: Accípite, et manducáte ex hoc omnes:

Hoc est enim Corpus meum.

Imili modo postquam coenárum est, accípiens et hunc praeclárum Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas: item tibi grátiás agens, bene dixit, dedítque discípulis suis, dicens: Accípte, et bibite ex eo omnes: **Hic est enim Calix Sanguinis mei, novi et aeterni testaménti: mystérium fidei: qui pro vobis et pro multis effundétur in remissiónem peccatórum.** Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriá faciéritis.